המערער כדי התנהלות אל תוך בינוני שאירעו אלימות במדרג חומרה
כן, לא כי הארבעה צרכו אלכוהול. כמו כי התנהגו בדרך דומה, אך מכתב האישום המתוקן עולה חברים, שלא נטען

הוכחה פגיעה מוחשית וקונקרטית בעתידו של המערער או בשיקומו בשל הרשעתו.

לפיכך, בנסיבות דנן, לא מצאנו כי נפלה טעות בגזר דינו של בית משפט קמא.

אשר-על כן, הערעור נדחה.

ניתן היום, ב' ניסן תשע"ח, 18 מרץ 2018, בהעדר הצדדים ובהסכמתם.

המזכירות תשלח פסק דין זה לצדדים.

שירלי רנר,
שופטת

כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד